
 Informācija par nevalstisko organizāciju

Nosaukums: Latvijas Karjeras attīstības atbalsta asociācija

Reģistrācijas numurs: 40008141417, no 29.05.2009

E-pasta adrese: lkaaa@lkaaa.lv

Kontakttālrunis: 29 404 368

Darbības joma:

LKAAA ir nevalstiska organizācija, kas izveidota ar mērķi veicināt Latvijas valsts ekonomikas un

iedzīvotāju labklājības stiprināšanai paredzētas karjeras attīstības atbalsta sistēmas (KAAS) veidošanu.

LKAAA sadarbojas ar EK Karjeras konsultēšanas un informācijas tīklu – Euroguidance. Latvijā

Euroguidance pārstāv Valsts izglītības attīstības aģentūras Informācijas un karjeras atbalsta departaments.

LKAAA asociācijas biedru sastāvu veido profesionāļi, kuri sniedz kompetentu konsultatīvu atbalstu –

karjeras konsultācijas, grupu nodarbības, karjeras izglītības konsultācijas vai organizē citus tematiskos

pasākumus karjeras attīstības atbalstam dažādām mērķauditorijām.

 Informācija par kandidātu

Vārds, uzvārds: Dace Briede-Zālīte

Amats organizācijā: LKAAA valdes priekšsēdētāja

 Profesionālā pieredze un kompetences

Vadošie amati starptautiskos un Latvijas kapitāla uzņēmumos:

Shell Latvia

Mazumtirdzniecības un Shell lojalitātes programmas vadītāja

Atbildīga par mazumtirdzniecības stratēģiju un klientu lojalitātes programmu attīstību naftas

produktu nozarē.

SEB Unilīzings

Pārdošanas un klientu apkalpošanas direktore, kredītkomitejas locekle

Vadīja pārdošanas un klientu apkalpošanas procesus, piedalījās stratēģiskajos kredītu lēmumu

pieņemšanā finansu nozarē.

AAS Balta (RSA Insurance)

Valdes locekle, Pārdošanas direktore

Valdes līmenī atbildīga par stratēģiskajiem lēmumiem un pārdošanas virziena vadību

apdrošināšanas nozarē.

Baltcom TV

Pārdošanas direktore

Vadīja pārdošanas stratēģiju un komandu telekomunikāciju un mediju nozarē.

Tet

Apmācību un Produktivitātes direktore (pašreizējais amats)

Atbildīga par personāla attīstību un organizācijas produktivitātes uzlabošanu telekomunikāciju

nozarē.

Vadības sasniegumi:

Komandas vadība: Līdz 1200 darbinieku lielas komandas efektīva vadība

Finanšu rezultāti: Atbildība par līdz 85 miljonu eiro gada apgrozījumu

Stratēģiskā plānošana: Ilgtermiņa biznesa attīstības stratēģiju izstrāde un īstenošana

Pārmaiņu vadība: Veiksmīga organizāciju transformācija un procesu optimizācija

Konsultācijas un apmācības:

Akreditēta Personāla vadības speciāliste - CIPD 7. līmenis (augstākais Lielbritānijā), iegūts

Vestminsteras universitātē 2024. gadā

Stratēģiskās vadības konsultante ar 17 gadu pieredzi korporatīvajā pārdošanā un vairāk kā 15 gadu

pieredzi konsultāciju biznesā

Procesu efektivitāte: Apgūta starptautiska procesu efektivitātes diagnostika, uz kuras bāzes vairāk kā

10 gadu garumā ir uzkrāta pieredze procesu reorganizācijā un produktivitātes uzlabojumu realizēšanā

organizācijās

Izglītības vadība un mentoringa aktivitātes:

Biedrības "Jauniešu akadēmija Pacelt Pasauli" dibinātāja un vadītāja, valdes locekle

Mentore "Future Heroes" un Vestminsteras Universitātes "Karjeras mentoringa" programmā

Modulāru apmācību programmu izstrāde augstskolu pasniedzējiem

Novadīja darba grupu Carnikavas vidusskolas atvēršanas stratēģijas izstrādei (sekmīgi īstenots 2024.

gadā)

Izglītība:

Trīs maģistra grādi, tostarp cilvēkresursu vadībā Vestminsteras Universitātē (2024). CIPD akreditācija -

7. līmenis (augstākais Lielbritānijā). Akadēmiskā izglītība organizāciju vadībā, banku zinībās un

ekonomikā.

 Pilsoniskā darbība Rīgā

Sadarbība ar Probācijas dienestu

LKAAA 2025. gadā īsteno projektu sadarbībā ar Probācijas dienestu, lai atbalstītu probācijā esošo

personu integrāciju darba tirgū. Kā LKAAA vadītāja organizēju atbalsta komandu no LKAAA un

strādāju pie sadarbības paplašināšanas ārpus Rīgas reģiona.

Projekts "Proti un Dari"

2016.-2018. gadā sadarbībā ar Rīgas Domes Labklājības departamentu strādāju pie projekta "Proti

un Dari", palīdzot jauniešiem ar grūtībām integrēties darba tirgū sakarā ar invaliditāti, ārpus

ģimenes aprūpi vai citiem traucējumiem. Sadarbība turpinās ar Jūrmalas un Aizkraukles

pašvaldībām šī projekta ietvaros ik gadu.

Karjeras atbalsts Rīgas skolās

Kopš 2010. gada vadu mērķu plānošanas un karjeras attīstības atbalsta nodarbības jauniešiem,

vecākiem, pedagogiem visā Latvijā. 2016. gadā programmas ieguva Rīgas Domes Izglītības,

kultūras un sporta departamenta programmu akreditāciju un sadarbība tika paplašināta pa daudzām

Rīgas skolām un ģimnāzijām.

 Starptautiskā pieredze un sadarbība

Kā Globālā koordinatore IAEVG  (Starptautiskā izglītības un profesionālās vadības asociācija) un

Latvijas nacionālā korespondente, man ir izveidojies plašs starptautisko kontaktu tīkls ar zinātniekiem,

akadēmiķiem un karjeras atbalsta ekspertiem.

Šis globālais tīkls var kalpot kā stratēģisks resurss Rīgas pilsētai sadarbības stiprināšanā un apmaiņas

programmu veidošanā ar daudzu valstu pārstāvjiem, kuri jau šobrīd aktīvi sadarbojas ar LKAAA.

Starptautiskās pieredzes ieguldījums:

Piedalīšanās starptautiskās izglītības konferencēs kā LKAAA pārstāve un Latvijas reprezentante

Studentu mentoringa pieredze Vestminsteras universitātē Londonā

Aktīva dalība jauniešu līderības programmās "Go Beyond" un "Future Heroes"

Personāla atlases uzņēmuma dibināšana Londonā ar inovatīvu juridiskā segmenta modeli (2025)

Brīvprātīgais darbs kā studentu mentore un karjeras konsultante starptautiskā līmenī

 Redzējums par Memoranda īstenošanas attīstību

Motivācija darbam Padomē:

Mana motivācija sakņojas stratēģiskās vadības pieredzē  un dziļā pārliecībā par efektīvas pilsoniskās

līdzdalības nozīmi. Vadošos amatos starptautiskos un Latvijas kapitāla uzņēmumos esmu vadījusi līdz

1200 darbinieku lielas komandas, sasniedzot 85 miljonu eiro apgrozījumu, kas ir devušas man praktiskas

zināšanas par procesu optimizāciju, resursu vadību un rezultātu sasniegšanu.

Mana pieredze organizāciju transformācijā un efektivitātes uzlabošanā var tikt sekmīgi piemērota

pilsoniskās sabiedrības un pašvaldības sadarbības pilnveidošanai.

 1. Rīga kā starptautisks zināšanu apmaiņas un akadēmiskās sadarbības centrs

Mērķis: Veidot Rīgu par starptautiski atpazīstamu zināšanu un pieredzes apmaiņas centru, kas

piesaista ārvalstu akadēmiķus un ekspertus, radot vidi, kurā jaunā paaudze var attīstīt savus

talantus.

Konkrētas iniciatīvas:

"Rīgas Akadēmisko Viesu programma" - izmantojot manu IAEVG globālo tīklu, aicināt

ārvalstu ekspertus uz Rīgu dalīties pieredzē ar vietējiem profesionāliem un studentiem

Starptautisko konferenču cikls par pilsētu attīstību un inovācijām, pozicionējot Rīgu kā

reģionālu zināšanu centru

Sadarbības tīkls ar ārvalstu universitātēm par kopīgiem pētniecības projektiem Rīgas

attīstības jomā

"Rīgas Prakses un apmaiņas programmas" - veidot sistēmu, kurā jaunieši var iegūt

starptautisku pieredzi un ārvalstu studenti - pieredzi Rīgā

 2. Jauniešu iesaiste pilsētas attīstības plānošanā un "Rīgas Talantu inkubators"

Mērķis: Izveidot sistemātisku jauniešu iesaisti pilsētas attīstības projektos, radot sadarbību starp

jauniešiem, uzņēmumiem un pašvaldību, kurā jaunieši apgūst pilsētas attīstības plānošanas

prasmes un uzņēmumi veido savu talantu kalvi.

Konkrētas iniciatīvas:

"Rīgas Jauno Pilsētplānotāju akadēmija" - jaunieši apgūst pilsētas attīstības plānošanas

prasmes, strādājot ar reāliem Rīgas attīstības projektiem

"Rīgas Inovāciju laboratorija" - jaunieši izstrādā tehnoloģiskus un sociālus risinājumus

pilsētas izaicinājumiem

"Korporatīvo mentoru un prakses tīkls" - uzņēmumi nodrošina mentoringu un prakses

vietas jauniešiem, veidojot savu nākamo speciālistu bāzi ar Rīgas pilsētas atbalstu

"Rīgas Jauno talantu konkurss" - jaunieši prezentē savus pilsētas attīstības projektus,

iegūstot finansiālu atbalstu to īstenošanai

Ikgadējais "Rīgas Nākotnes forums" - jauniešu, uzņēmēju un pašvaldības kopīgs pasākums

perspektīvo projektu apspriešanai

Kā mana pieredze sekmēs Memoranda mērķus:

Efektīva sabiedrības līdzdalība: Piemērošu korporatīvos līdzdalības principus pilsoniskās

sabiedrības iesaistē

Stratēģiskā plānošana: Izmantošu biznesa plānošanas metodes un procesu efektivitātes sistēmas

pilsoniskās sabiedrības projektu rezultātu uzlabošanai

Starptautiskā perspektīva: IAEVG tīkls dos iespēju pārņemt labākās prakses no citām Eiropas

pilsētām un pozicionēt Rīgu starptautiski

Procesu optimizācija: Piemērošu organizāciju efektivitātes uzlabošanas metodes pašvaldības un

NGO sadarbības procesiem

Jauniešu aktivizēšana: "Pacelt Pasauli" un mentoringa pieredze palīdzēs veidot sistemātiskas

jauniešu iesaistes programmas

 Rīgas valstspilsētas pašvaldība | ✉ integracija@riga.lv

Pieteikums iesniedzams līdz 2025. gada 16. jūnijam ar drošu elektronisko parakstu .edoc formātā

PIETEIKUMS

Dalībai Rīgas valstspilsētas pašvaldības un nevalstisko organizāciju sadarbības

memoranda īstenošanas padomē

Autors: Dace Briede-Zālīte

Datums: 2025. gada 15. jūnijs


